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Classement Course_16KM - Course des Rosieres 2022 le Dimanche 04 Septembre 2022 a partir de 9h00

Classement Dossard

1 335
2 425
3 382
4 324
5 418
6 407
7 356
8 344
9 329
10 333
11 326
12 400
13 410
14 301
15 341
16 347
17 427
18 424
19 423
20 354
21 395
22 377
23 320
24 361
25 405
26 396
27 317
28 328
29 384
30 338
31 421
32 336
33 323
34 412
35 415

NOM PRENOM

VERDIER TOMAS

COUVET REMI

BERNARD VINCENT

GILLES JULIEN

BUTON ALEXANDRE

LE JUNTER KENAN

PAROT XAVIER

SOULLARD-CORNEILLE
SEBASTIEN

BIRONNEAU TEO

BRETEAU NICOLAS

ORTONNE GUILLAUME

DESFOUX FRANCK

GOURAUD MICKAEL

BIGUENET HENRI

PETIT SEBASTIEN

DUPAS BRUNO

THEVENET ARMAND

CHABOT LAETITIA

ZINS MICKAEL

PEREIRA MENDES
NICOLAS

GIRAULT FABRICE

CADIER PATRICE

PITOR JEREMY

GALMOT JEREMY

DUSSAILLANT SAMUEL

DOSSAT LAURENT

LAIDET JULIEN

LANDRY JEAN-NOEL

CONSTANTIN DAVID

RENAUDEAU ALEXIS

BRESTROFF DAVID

LOPES DAVID

RASSET JASON

LANDREVIE VALENTIN

BACLE CEDRIC

Temps
Total

01h 08m
45s

01h 10m
19s

01h 12m
59s

01h 13m
26s

01h 13m
57s

01h 13m
57s
01h 14m
33s

01h 15m
18s

01h 16m
06s

01h 16m
28s

01h 17m
37s

01h 18m
04s

01h 18m
19s

01h 19m
19s

01h 19m
47s

01h 22m
00s

01h 22m
15s

01h 22m
29s

01h 22m
44s
01h 23m
32s
01h 23m
46s

01h 24m
19s

01h 25m
05s

01h 26m
20s

01h 27m
29s

01h 28m
06s
01h 28m
19s

01h 28m
23s

01h 28m
41s

01h 29m
01s
01h 30m
11s

01h 30m
29s

01h 30m
40s
01h 30m
42s

01h 30m
46s

Classement Classement

Sexe

1-H

4-H

5-H

6-H

7-H

8-H

9-H

10-H

12-H

13-H

14-H

15-H

16-H

17-H

1-F

18-H

19-H

20-H

22-H

23-H

24-H

25-H

26-H

27-H

28-H

29-H

30-H

32-H

33-H

34-H

Categorie
MO-H(1)
MO-H(2)
SE-H(1)
SE-H(2)
SE-H(3)
SE-H(4)
MO-H(3)
SE-H(5)
SE-H(6)
M1-H(1)
M1-H(2)
M1-H(3)
M1-H(4)
SE-H(7)
MO-H(4)
M2-H(1)
M1-H(5)
SE-F(1)
M2-H(2)
M1-H(6)
M4-H(1)
M3-H(1)
M2-H(3)
MO-H(5)
M1-H(7)
M3-H(2)
M1-H(8)
M3-H(3)
M2-H(4)
M1-H(9)
M3-H(4)
M2-H(5)
SE-H(8)
MO-H(6)

M2-H(6)

Classement
Categorie
Regroupées

SE/MO-H(1)
SE/MO-H(2)
SE/MO-H(3)
SE/MO-H(4)
SE/MO-H(5)
SE/MO-H(6)
SE/MO-H(7)
SE/MO-H(8)
SE/MO-H(9)
M1/M2-H(1)
M1/M2-H(2)
M1/M2-H(3)
M1/M2-H(4)
SE/MO-H(10)
SE/MO-H(11)
M1/M2-H(5)
M1/M2-H(6)
SE/MO-F(1)
M1/M2-H(7)
M1/M2-H(8)
M3/M4-H(1)
M3/M4-H(2)
M1/M2-H(9)
SE/MO0-H(12)
M1/M2-H(10)
M3/M4-H(3)
M1/M2-H(11)
M3/M4-H(4)
M1/M2-H(12)
M1/M2-H(13)
M3/M4-H(5)
M1/M2-H(14)
SE/MO-H(13)
SE/MO-H(14)

M1/M2-H(15)

Club

NIORT ENDURANCE
79

LES LIONS
CHATELLERAUDAIS

AS RUN IN NIORT

DECATHLON NIORT

UACB

RUN IN NIORT

AS RUN IN NIORT

RUNNING CLUB ST
MAIXENT

AS RUN IN NIORT

MAAC LUSIGNAN

TCG 79

CRENSOA

RUNNING CLUB ST
MAIXENT

D+CHESNAYE TRAIL

TEAM WAAAZAAA

S/L UAC BRIOUXAISE

JOG FORS

FOULEES RENE
CAILLIE

RUN IN NIORT

COURIR A SANXAY

Vitesse
Km/h

13.96
km/h

13.65
km/h

13.15
km/h

13.07
km/h

12.98
km/h

12.98
km/h

12.88
km/h

12.75
km/h

12.61
km/h

12.55
km/h

12.37
km/h
12.3 km/h

12.26
km/h

12.1 km/h

12.03
km/h

11.71
km/h

11.67
km/h

11.64
km/h
11.6 km/h

11.49
km/h

11.46
km/h

11.39
km/h

11.28
km/h

11.12
km/h

10.97
km/h
10.9 km/h

10.87
km/h

10.86
km/h

10.83
km/h

10.78
km/h

10.64
km/h

10.61
km/h

10.59
km/h
10.58
km/h

10.58
km/h

Allure Minute
par Kilo

4min17s au kilo
4min23s au kilo
4min33s au kilo
4min35s au kilo
4min37s au kilo
4min37s au kilo
4min39s au kilo
4min42s au kilo
4min45s au kilo
4min46s au kilo
4min51s au kilo
4min52s au kilo
4min53s au kilo
4min57s au kilo
4min59s au kilo
5min07s au kilo
5min08s au kilo
5min09s au kilo
5min10s au kilo
5min13s au kilo
5min14s au kilo
5min16s au kilo
5min19s au kilo
5min23s au kilo
5min28s au kilo
5min30s au kilo
5min31s au kilo
5min31s au kilo
5min32s au kilo
5min33s au kilo
5min38s au kilo
5min39s au kilo
5min40s au kilo
5min40s au kilo

5min40s au kilo
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Classement Dossard

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

337

417

322

397

319

340

391

315

346

348

409

381

312

470

414

398

416

375

31

332

411

316

313

362

404

363

388

426

406

349

345

390

394

380

402

368

379

365

RunChrono.fr - Classement Course_16KM - Course des Rosieres 2022 le Dimanche 04 Septembre 2022 a partir de 9h00

NOM PRENOM

CHAVROUX ROMAIN

KRZYZAK OKSANA

RASSET CHRISTOPHE

BENOIST STEPHANE

BRUNET ROMAIN

ECALLE ANTHONY

AUDURIER HUGUES

COUFLEAU GUILLAUME

DESMIER NICOLAS

BERTRAND DAMIEN

GALLAS LAURENT

DUPUIS BENJAMIN

SOULLARD FREDERIC

WOLYNIEC RICHARD

ALLEAUD VIRGINIE

FAUCHER JEROME

NEE MICHAEL

PEYROT JORIS

DA SILVA JUAN

BERCE FREDERIC

FERJOUX ALEXIS

BERGER YOANN

SALLIO YANN

MARICOURT LYDIA

REGIS DEDEBAN

MACEDO FRANCISCO

MARTIN BENOIT

INGLIS MARGOT

MEUNIER BRUNO

SIMON DAVID

ROBION FABIEN

BENOIST AGLAE

BEILLEREAU MICHAEL

COSSARD CYRILLE

THEBAULT BERTAND

ALBERT GEOFFROY

TARDY CLEMENT

GOUIONNET CYRILLE

Temps Classement Classement

Total

01h 30m
57s

01h 31m
11s

01h 31m
20s

01h 31m
28s

01h 31m
42s

01h 32m
09s

01h 32m
33s
01h 32m
52s
01h 33m
01s

01h 33m
30s

01h 33m
50s

01h 33m
59s

01h 34m
33s

01h 34m
51s
01h 35m
23s

01h 35m
25s

01h 35m
48s

01h 36m
02s
01h 36m
04s

01h 36m
12s

01h 36m
20s
01h 36m
24s

01h 36m
29s

01h 36m
43s

01h 37m
31s
01h 37m
39s

01h 37m
43s

01h 37m
51s
01h 37m
57s

01h 38m
41s

01h 38m
55s

01h 39m
01s
01h 39m
39s

01h 40m
15s

01h 40m
40s
01h41m
02s

01h 41m
32s

01h 41m
37s

Sexe

35-H

2-F

36-H

37-H

38-H

39-H

43-H

44-H

45-H

46-H

47-H

3-F

48-H

49-H

50-H

52-H

53-H

54-H

55-H

4-F

56-H

57-H

58-H

5-F

59-H

60-H

62-H

63-H

64-H

65-H

66-H

67-H

Categorie
M1-H(10)
SE-F(2)
M3-H(5)
SE-H(9)
MO-H(7)
MA1-H(11)
M2-H(7)
M2-H(8)
MO-H(8)
M1-H(12)
M3-H(6)
M1-H(13)
M1-H(14)
M1-H(15)
MO-F(1)
M1-H(16)
MO-H(9)
M2-H(9)
M1-H(17)
M4-H(2)
MO-H(10)
M2-H(10)
M3-H(7)
M3-F(1)
M4-H(3)
M3-H(8)
SE-H(10)
SE-F(3)
M4-H(4)
M1-H(18)
MO-H(11)
ES-F(1)
M3-H(9)
M3-H(10)
M1-H(19)
M1-H(20)
SE-H(11)

M1-H(21)

Classement
Categorie
Regroupées

M1/M2-H(16)
SE/MO-F(2)
M3/M4-H(6)
SE/MO-H(15)
SE/MO-H(16)
M1/M2-H(17)
M1/M2-H(18)
M1/M2-H(19)
SE/MO-H(17)
M1/M2-H(20)
M3/M4-H(7)
M1/M2-H(21)
M1/M2-H(22)
M1/M2-H(23)
SE/MO-F(3)
M1/M2-H(24)
SE/MO-H(18)
M1/M2-H(25)
M1/M2-H(26)
M3/M4-H(8)
SE/MO0-H(19)
M1/M2-H(27)
M3/M4-H(9)
M3/M4-F(1)
M3/M4-H(10)
M3/M4-H(11)
SE/M0-H(20)
SE/MO-F(4)
M3/M4-H(12)
M1/M2-H(28)
SE/MO-H(21)
ES-F(1)
M3/M4-H(13)
M3/M4-H(14)
M1/M2-H(29)
M1/M2-H(30)
SE/MO0-H(22)

M1/M2-H(31)

Club

SMARVES ET CLAIN
ATHLE 86

MAAC LUSIGNAN

RUNNING CLUB ST
MAIXENT

SPIRIDON MELLOIS

TEAM VETERAN

TEAM TDR79

12-14 NIORT

RUN IN NIORT

LES 12-14 NIORT

MAAC LUSIGNAN

TEAM WAAAZAAA

D CHENAYE TRAIL

RUNNING CLUB ST
MAIXENT

LES FOULEES RENE
CAILLIE

MAAC LUSIGNAN

RAID INPG

MAAC LUSIGNAN

Vitesse
Km/h

10.56
km/h

10.53
km/h

10.51
km/h
10.5 km/h
10.47
km/h

10.42
km/h

10.37
km/h

10.34
km/h

10.32
km/h

10.27
km/h

10.23
km/h

10.21
km/h

10.15
km/h

10.12
km/h

10.06
km/h

10.06
km/h

10.02
km/h

10 km/h

9.99 km/h

9.98 km/h

9.97 km/h

9.96 km/h

9.95 km/h

9.93 km/h

9.84 km/h

9.83 km/h

9.82 km/h

9.81 km/h

9.8 km/h

9.73 km/h

9.71 km/h

9.7 km/h

9.63 km/h

9.58 km/h

9.54 km/h

9.5 km/h

9.46 km/h

9.45 km/h

Allure Minute
par Kilo

5min41s au kilo
5min41s au kilo
5min42s au kilo
5min43s au kilo
5min43s au kilo
5min45s au kilo
5min47s au kilo
5min48s au kilo
5min48s au kilo
5min50s au kilo
5min51s au kilo
5min52s au kilo
5min54s au kilo
5min55s au kilo
5min57s au kilo
5min57s au kilo
5min59s au kilo
6min00s au kilo
6min00s au kilo
6min00s au kilo
6min01s au kilo
6min01s au kilo
6min01s au kilo
6min02s au kilo
6min05s au kilo
6min06s au kilo
6min06s au kilo
6min06s au kilo
6min07s au kilo
6min10s au kilo
6min10s au kilo
6min11s au kilo
6min13s au kilo
6min15s au kilo
6min17s au kilo
6min18s au kilo
6min20s au kilo

6min21s au kilo
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Classement Dossard

74 392
75 308
76 343
77 389
78 339
79 318
80 420
81 314
82 386
83 330
84 331
85 352
86 302
87 303
88 360
89 401
90 359
91 358
92 305
93 419
94 351
95 376
96 383
97 307
98 399
99 350
100 371
101 325
102 393
103 334
104 357
105 374
106 408
107 355
108 306
109 422
110 353
1M1 327
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NOM PRENOM

FERNANDES CYRIL

GUIBERT PAUL

JACQUEMARD EMMANUEL

CUVILLIER CYRIL

DESCHAMP EDOUARD

LAURENT KEVIN

CHAPRENET BENJAMIN

FOUGOU FREDERIC

COUTHOUIS HERVE

DUPUIS KATRIN

DUPUIS SEBASTIEN

POINTECOUTEAU ROMAIN

HUMEAU MORGANE

AYRAULT ALEXANDRE

GRIFFAUD STEPHANE

AZEVEDO EMILIE

MICHAUD PASCAL

MICHAUD LAURE

LECAUDEY YOANN

BACHELIER AGNES

AIRAULT KARINE

TALBOT ISABELLE

LEPINAY CAROLE

GRIGNON JEROPME

VILLIER YANN

ISABELLE DELAVEAU

COURILLEAU EMMANUEL

FRIDRICK MARIANA

TRANCHET MATTHIEU

BLONDEL FLAVIEN

GRASSEAU REGIS

BERGER THIERRY

MEUNIER MYRIAM

BERGER CYRIL

HOUMEAU FABRICE

GUERIT STEPHANE

BONNET JEAN-MARIE

BOISSONNOT NATHALIE

Temps Classement Classement

Total

01h 42m
35s

01h 43m
54s

01h 45m
01s

01h 45m
22s

01h 45m
38s

01h 45m
42s

01h 45m
42s
01h 46m
04s
01h 46m
10s

01h 48m
22s

01h 48m
23s

01h 48m
28s

01h 48m
37s

01h 48m
38s
01h 48m
45s

01h 48m
51s

01h 49m
20s

01h 49m
21s

01h 49m
45s

01h 50m
18s

01h 50m
42s
01h 51m
37s

01h 51m
37s

01h 51m
39s

01h 52m
32s
01h 52m
41s

01h 52m
58s

01h 53m
45s
01h 54m
05s

01h 54m
20s

01h 54m
45s

01h 55m
26s

01h 56m
37s

01h 57m
49s

01h 57m
59s

01h 58m
10s

01h 58m
57s

01h 59m
21s

Sexe

68-H

69-H

73-H

74-H

75-H

76-H

77-H

78-H

8-F

79-H

80-H

9-F

12-F

13-F

14-F

83-H

84-H

15-F

85-H

16-F

86-H

87-H

88-H

89-H

17-F

Categorie
M1-H(22)
SE-H(12)
M2-H(11)
M3-H(11)
M3-H(12)
MO-H(12)
MO-H(13)
M1-H(23)
MO-H(14)
M2-F(1)
M3-H(13)
SE-H(13)
SE-F(4)
M2-H(12)
M2-H(13)
M2-F(2)
M3-H(14)
M3-F(2)
MO-H(15)
M2-F(3)
M1-F(1)
M2-F(4)
M1-F(2)
M4-H(5)
M2-H(14)
M3-F(3)
M3-H(15)
M1-F(3)
M1-H(24)
MO-H(16)
M3-H(16)
M3-H(17)
M2-F(5)
M2-H(15)
M2-H(16)
M2-H(17)
M5-H(1)

M3-F(4)

Classement
Categorie
Regroupées

M1/M2-H(32)
SE/MO-H(23)
M1/M2-H(33)
M3/M4-H(15)
M3/M4-H(16)
SE/MO0-H(24)
SE/MO-H(25)
M1/M2-H(34)
SE/MO-H(26)
M1/M2-F(1)
M3/M4-H(17)
SE/MO-H(27)
SE/MO-F(5)
M1/M2-H(35)
M1/M2-H(36)
M1/M2-F(2)
M3/M4-H(18)
M3/M4-F(2)
SE/MO-H(28)
M1/M2-F(3)
M1/M2-F(4)
M1/M2-F(5)
M1/M2-F(6)
M3/M4-H(19)
M1/M2-H(37)
M3/M4-F(3)
M3/M4-H(20)
M1/M2-F(7)
M1/M2-H(38)
SE/MO-H(29)
M3/M4-H(21)
M3/M4-H(22)
M1/M2-F(8)
M1/M2-H(39)
M1/M2-H(40)
M1/M2-H(41)
M5/MB-H(1)

M3/M4-F(4)

Club

SPIRIDON MELLOIS

FOOTING
AIRVAUDAIS TRAIL

FOOTING MOUGON

FOOTING MOUGON

LA L EGRAY S CLUB

LES FOULLEES RENE
CAILLIE

VIVONNE LOISIRS

UACBRIOUX

RUNNING CLUB ST
MAIXENT

SPIRIDON CRECHOIS

RUNNING CLUB ST
MAIXENT

E-SG RUNNING

RUNNING CLUB ST
MAIXENT

Vitesse
Km/h

9.36 km/h

9.24 km/h

9.14 km/h

9.1 km/h

9.09 km/h

9.08 km/h

9.08 km/h

9.05 km/h

9.04 km/h

8.86 km/h

8.86 km/h

8.85 km/h

8.84 km/h

8.84 km/h

8.83 km/h

8.82 km/h

8.78 km/h

8.78 km/h

8.75 km/h

8.7 km/h

8.67 km/h

8.6 km/h

8.6 km/h

8.6 km/h

8.53 km/h

8.52 km/h

8.5 km/h

8.44 km/h

8.41 km/h

8.4 km/h

8.37 km/h

8.32 km/h

8.23 km/h

8.15 km/h

8.14 km/h

8.12 km/h

8.07 km/h

8.04 km/h

Allure Minute
par Kilo

6min24s au kilo
6min29s au kilo
6min33s au kilo
6min35s au kilo
6min36s au kilo
6min36s au kilo
6min36s au kilo
6min37s au kilo
6min38s au kilo
6min46s au kilo
6min46s au kilo
6min46s au kilo
6min47s au kilo
6min47s au kilo
6min47s au kilo
6min48s au kilo
6min50s au kilo
6min50s au kilo
6min51s au kilo
6min53s au kilo
6min55s au kilo
6min58s au kilo
6min58s au kilo
6min58s au kilo
7min02s au kilo
7min02s au kilo
7min03s au kilo
7min06s au kilo
7min07s au kilo
7min08s au kilo
7min10s au kilo
7min12s au kilo
7min17s au kilo
7min21s au kilo
7min22s au kilo
7min23s au kilo
7min26s au kilo

7min27s au kilo
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Classement Dossard

112

113

114

115

116

117

118

372

385

304

373

321

364

366

www.runchrono.fr
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NOM PRENOM

PASQUAY SEBASTIEN

GELLE CYRIL

PERRIN STEPHANE

GUILBARD DELPHINE

VENEREAU MICHEL

DELAVAULT FRANCOISE

AUBENEAU VALERIE

Temps Classement Classement

Total

02h 00m
16s

02h 00m
16s

02h 09m
48s

02h 15m
58s

02h 17m
05s

02h 20m
53s

02h 20m
54s

Sexe

94-H

95-H

96-H

19-F

97-H

20-F

21-F

Categorie
M1-H(25)
M2-H(18)
M3-H(18)
SE-F(5)
M6-H(1)
M5-F(1)

M3-F(5)

Classement
Categorie
Regroupées

M1/M2-H(42)
M1/M2-H(43)
M3/M4-H(23)
SE/MO-F(6)
M5/MB-H(2)
M5/MB-F(1)

M3/M4-F(5)

Club

CHERVEUX RUN
ATURE

MAAC LUSIGNAN

SEVRE BOCAGE AC

MAAC LUSIGNAN

MAAC LUSIGNAN

Vitesse  Allure Minute
Km/h par Kilo

7.98 km/h 7min31s au kilo
7.98 km/h 7min31s au kilo
7.4 km/h  8min06s au kilo
7.06 km/h 8min29s au kilo
7 km/h 8min34s au kilo
6.81 km/h 8min48s au kilo

6.81 km/h 8min48s au kilo

www.runchrono.fr/dag/4R_GET_classement_tab_web.php?evenement=Course des Rosieres 2022&date_event=Dimanche 04 Septembre 2022 a...

4/4



